UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANÁ
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Processo n'01077/2020
Pregão Eletrônico 055/2020 - UNIOESTE —HUOP
Termo Aditivo 001/2021-1 ao Contrato 346/2020 - HUOP

TERMO ADITIVO N'01/2021-1 - HUOP

Termo Aditivo 001/2021-1 ao Contrato 346/2020 firmado entre a
Universidade Estadual do Oeste do Paraná - UNIOESTE, e a
empresa Antonholi &Garcia Maquinas E Equipamentos Ltda

A Universidade Estadual do Oeste do Paraná -UNIOESTE (HUOP),
pessoa jurídica de'direito público, inscrita no CNP J sob n.'8.680.337/0007-70,'ituada
na Av. Tancredo Neves, 3224, na cidade de Cascavel, Estado do Paraná, neste ato
representada pelo Diretor Geral e Ordenador de Despesas do Hospital Universitário do
Oeste do Paraná — HUOP, Rafael Muniz de Oliveira, a seguir denominada
CONTRATANTE, e a Empresa Antonholi &Garcia Maquinas EEquipamentos Ltda,
pessoa jurídica de direito privado, situada na Rua Euclides da Cunha, 206 fundos, Jardim
Shangri-la A — Londrina — PR, CEP 86.070-500, inscrita no 'NP J 'sob

n.'3.441.004/0001-64,representada neste ato por Andreia Maria Antonholi Garcia, a seguir
denominada Contratada, resolvem em comum acordo celebrar o presente Termo Aditivo
ao Contrato n.'46/2020, celebrado em 04/12/2020, mediante as cláusulas e condições
a seguir:

Cláusula Primeira —OBJETO

0 presente Termo Aditivo tem por objeto alterar a Subcláusula II-
Cláusula VI e Anexo I - Descri ão detalhada do ob eto do contrato 346/2020.

Subcláusula Primeira

Alteração da Subcláusula II —Cláusula VI: 0 prazo de entrega do bem sólicitado
será até dia 15/04/2021.

Alteração do Anexo I —Descrição detalhada do objeto - Adaptação transformação
do veículo: 3 cilindros de oxigênio de 7,5 litros.

Cláusula Se unda —PRAZO DE VIGÊNCIA

0 presente Termo Aditivo terá o prazo de vigência contados a partir de 04/8/2021 a
03/12/2022, podendo ser prorrogado nos termos do artigo 103 da Lei Estadual

n.'5.608/07.

Cláusula Terceira —DAS DEMAIS CLÁUSULAS

As demais cláusulas constantes no Contrato Administrativo retro
mencionado mantêm-se inalteradas.

UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PAIW NÁ
HOSPITAL UNIVERSITÁRIO DO OESTE DO PARANÁ

Processo n'01077/2020
Pregão Eletrônico 055/2020 - UNIOESTE —HUOP
Termo Aditivo 001/2021-1 ao Contrato 346/2020 - HUOP

Fica eleito o Foro da Comarca de Cascavel, Estado do Paraná, para dirimir
quaisquer dúvidas oriundas do presente Termo Aditivo, renunciando as partes outro que
tenha ou venha a ter, por mais privilegiado que seja.

E, por assim estarem justos e acordados, firmam o presente Termo
Aditivo, em duas (02) vias, na presença de duas (02) testemunhas de onde serão extraídas
as cópias necessárias.

Cascavel, 8 de abril de 2021.

Universidade Estadual ó 0 te d r- á—Contratante

Ra e M iz-dMliveira
iretor . eraig rdeoadorde Des esas

J/Antonholi & Gania Maquinas E Equipamentos Ltda - Contratada

ANTONHOLI &GARCIA Amiaado da forma digital por ANTONHOU

IriAQIIINA5 p 5QiiipAitri5NTO5 saoAACIAMAOUINASE OUIPAMEWOS
LTDri 33441004000104

LTDA:33441 0040001 64I 2 Dados; 2021.04 00 141214413
00'ndreiaMaria Antonholi Garcia

Res onsável

Testemunhas:

Rafael
CPI''

Misa G ncalves de liveira, CPF
028.340.429-93 '